FICHA DE INDICADORES

SAN ANDRES SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS
TUXTLA REPORTE SRFT CUARTO TRIMESTRE 2024

ENTIDAD

30

30

30

30

30

RAMO DESCRIPCION DEL RAMO CLAVE FONDO NIVEL N DI::I:D OR DESCRIPCION DEL INDICADOR SENTIDO
FAIS Municipal y de las
33 Demarcaciones Territoriales del 1004 FAISMUN ACTIVIDAD 189338 PORCENTAJE DE PROVECTOS DE CONTRIBUCION ASCENDENTE
tr DIRECTA REGISTRADOS EN LA MIDS
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
PORCENTAJE DE PROYECTOS COMPLEMENTARIOS
i itori 004 FA
33 Demarcaslor‘es Territoriales del 1 ISMUN ACTIVIDAD 191070 REGISTRADOS EN LA MIDS DESCENDENTE
Distrito Federal
FAIS Municipal y de las
33 Demarcaciones Territoriales del 1004 FAISMUN ACTIVIDAD 191456 RORCENTAIEDE OT:’?iL’F;:i'Y:)ESGOS REGISTRADOS DESCENDENTE
Distrito Federal
APORTACIONES FEDERALES PARA
33 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 1005 FORTAMUN  ACTIVIDAD 187235 {NDICE EN EL EJERCICIO DE RECURSOS ASCENDENTE
MUNICIPIOS
APORTACIONES FEDERALES PARA
33 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 1005 FORTAMUN  COMPONENTE 189815 N RECIBIDOS POR MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TEF ASCENDENTE

MUNICIPIOS

META

52.7027

45.94595

1.35135

100

100

INDICADORES DE RESULTADOS
META META AVANCE AVANCE
NUMERADOR DENOMINADOR NUMERADOR
78 148 50.67568 75
68 148 47.97297 71
2 148 1.35135 2
146149333 146149333 100 146149333
146149333 146149333 100 146149333

AVANCE
ESTATUS OBSERVACIONE!
DENOMINADOR SERVACIONES
148 VALIDADO SIN OBSERVACION
148 VALIDADO SIN OBSERVACION
148 VALIDADO SIN OBSERVACION
146149333 VALIDADO SIN OBSERVACION

146149333 VALIDADO SIN OBSERVACION

He  Slevy, S (é.t(ud‘/

DRA. MARIA ELENA SOLANA CALZADA {
PRESIDENTA MUNICIPAL

ARI SUAREZ GUZMAN
A MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE
SAN ANDRES TUXQ{;{,OV?&

2022 - 2025
TESORER(A

MTRA MARIA ANTONIA SARBIONA DIA

TITULAR DEL ORGANO DE FISCALIZACION INTERNO

ING. JOSE MIGY
DIRELTOR

La04S TUNTLA, VER.
2022 - 2025
OBRAS PUBLICAS




